股份发行价格为 12.13 元/股，股份发行数量为 168,804,014 股，各投资者获

配情况如下：

序号 投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 锁定期（月）

1 豫西工业集团有限公司 8,244,023 99,999,998.99 36

2 中兵投资管理有限责任公司 8,244,023 99,999,998.99 36

3
上海大策创业投资合伙企业

（有限合伙）
21,398,557 259,564,496.41 12

4 博时基金管理有限公司 19,141,887 232,191,089.31 12

5 九泰基金管理有限公司 19,845,655 240,727,795.15 12

6 北信瑞丰基金管理有限公司 25,885,045 313,985,595.85 12

7 财通基金管理有限公司 57,322,258 695,318,989.54 12

8 华泰柏瑞基金管理有限公司 8,722,566 105,804,725.58 12

合计 168,804,014 2,047,592,689.82

二、本次发行股份的锁定期承诺

豫西工业集团、山东工业集团、江北机械分别承诺：“在本次重大资产

重组中以资产认购而取得的江南红箭股份自新增股份上市之日起三十六个月

内不进行转让或上市交易。上述锁定期届满后，该等股份转让和交易按照届

时有效的法律、法规、中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的有关规

定执行。本次重大资产重组完成后六个月内如江南红箭股票连续 20 个交易日

的收盘价低于发行价，或者交易完成后六个月期末收盘价低于发行价，交易

对方通过本次重大资产重组获得的江南红箭股票的锁定期自动延长六个月。”

本次交易通过募集配套资金，本公司向豫西工业集团、中兵投资发行的

股份的锁定期为自新增股份上市之日起 36 个月；本公司向上海大策创业投资

合伙企业（有限合伙）、博时基金管理有限公司、九泰基金管理有限公司、

北信瑞丰基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、华泰柏瑞基金管理有

限公司发行的股份的锁定期为自新增股份上市之日起 12 个月。

三、本次交易前后上市公司股本结构变化情况

上市公司在本次交易前的总股本为 1,033,224,158 股，豫西工业集团持股

比例 33.68%，为控股股东，兵器工业集团间接持股比例为 47.77%，为最终

控股股东，国务院国资委为实际控制人。本次发行股份购买资产的股份发行

数量为 201,433,472 股，本次募集配套资金发行的股份为 168,804,014 股，

本次交易后的总股本为 1,403,461,644 股。本次交易前后公司的股本结构具体

情况如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

豫西工业集团 347,993,698 33.68% 426,951,431 30.42%

山东工业集团 0 0.00% 61,887,122  4.41%

股东名称
本次交易前 本次交易后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

江北机械 0 0.00% 68,832,640  4.90%

中兵投资及其他兵器工业

集团控制企业
145,594,423 14.09% 153,838,446 10.96%

兵器工业集团系统合计 493,588,121 47.77%  711,509,639  50.70%

A 股其他股东 539,636,037 52.23% 691,952,005 49.30%

上市公司总股本 1,033,224,158 100.00% 1,403,461,644   100.00%

本次交易后，豫西工业集团持股比例 30.42%，仍然为控股股东，兵器工

业集团间接持股比例为 50.70%，仍然为最终控股股东，国务院国资委仍然为

实际控制人。

第二节 本次交易的实施情况

一、本次交易涉及的审议、批准程序

1、本次交易方案已经兵器工业集团内部决策机构审议通过；

2、本次交易方案已经交易对方豫西工业集团、山东工业集团、江北机械

内部决策机构审议通过；

3、本次交易方案已获得国防科工局关于本次重组涉军事项审查的批复

（科工计[2015]1193 号）；

4、本次交易方案已获得国务院国资委的原则性同意；

5、本次交易预案已经上市公司第九届董事会第十六次会议审议通过，已

经上市公司第九届监事会第十二次会议审议通过；

6、本次交易标的资产的评估报告已经国务院国资委备案；

7、本次交易方案已经上市公司第九届董事会第二十三次会议审议通过，

已经上市公司第九届监事会第十七次会议审议通过；

8、本次交易方案经国务院国资委批准（国资产权[2016]590 号）；

9、本公司股东大会审议通过本次交易方案，且同意交易对方及一致行动

人免于发出收购要约；

10、本次交易发行价格调整事宜、配套募集资金金额及用途调整事宜已

经上市公司第九届董事会第二十四次会议审议通过，已经上市公司第九届监

事会第十八次会议审议通过。

11、本次交易募集配套资金股份发行价格调整机制已经上市公司第九届

董事会第二十六次会议审议通过，已经上市公司第九届监事会第十九次会议

审议通过。

12、本次交易募集配套资金股份发行价格调整机制已经上市公司 2016 年

第三次临时股东大会审议通过。

13、本次交易募集配套资金金额调整已经上市公司第九届董事会第二十

八次会议审议通过，已经上市公司第九届监事会第二十一次会议审议通过。

14、本次交易已通过商务部反垄断审查。

15、本次交易已通过证监会核准。

本次交易的实施过程履行了法定的决策、审批程序、核准程序，符合《公

司法》、《证券法》、《重组管理办法》等相关法律法规的要求，得到了监

管部门的批准，实施过程合法、合规。

二、本次发行股份及支付现金购买资产的实施情况

（一）资产的交付与过户

1、根据南阳市南召县工商局换发的《营业执照》（统一社会信用代码：

91411321358384344X）、《河南北方红阳机电有限公司章程》，并核查红

阳机电的股东登记信息，豫西工业集团持有的红阳机电 100%股权已过户至江